
Frutto della ricerca delle migliori materie prime

cucinate con armonia dal nostro eclettico chef

Organic - Km zero - Gluten Free - Senza lattosio

MENÙ



ANTIPASTIANTIPASTI

Tagliata di ricotta, pomodoro, basilico, limone 7,9

Spuma di patate, cozze, pimenton 4,7,13

Tacos di mais, stracotto di maiale,
bbq al whiskey, cipolla croccante 6,9,10,11

Fiore di zucca in tempura,
pesto di romanesche, peperoni arrosto 6

Frittura di calamaretti, aioli, insalatina selvatica 4,5,7,13    

Tagliata di ricotta, pomodoro, basilico, limone 7,9

Spuma di patate, cozze, pimenton 4,7,13

Tacos di mais, stracotto di maiale,
bbq al whiskey, cipolla croccante 6,9,10,11

Fiore di zucca in tempura,
pesto di romanesche, peperoni arrosto 6

Frittura di calamaretti, aioli, insalatina selvatica 4,5,7,13    

€ 11

€ 12

€ 10

€ 10

€ 13

PRIMIPRIMI

Bottone di melanzane, il suo fondo,
latte di bufala, pinoli 3,7,8 

Tonnarello, vongole veraci,
fichi caramellati 3,4

Fettuccina, burro e parmigiano,
crudo di manzo, limone 3,4,7

Maccheroncino, fondo scuro di verdure,
verdure croccanti

Linguina, fondo pollo e peperoni,
gamberi rossi 2,9

Primi della tradizione romana
Carbonara /Cacio & Pepe /Amatriciana   

Bottone di melanzane, il suo fondo,
latte di bufala, pinoli 3,7,8 

Tonnarello, vongole veraci,
fichi caramellati 3,4

Fettuccina, burro e parmigiano,
crudo di manzo, limone 3,4,7

Maccheroncino, fondo scuro di verdure,
verdure croccanti

Linguina, fondo pollo e peperoni,
gamberi rossi 2,9

Primi della tradizione romana
Carbonara /Cacio & Pepe /Amatriciana   

€ 15

€ 16

€ 16

€ 15

€ 17

€ 12

CARO CLIENTE, PER QUALSIASI ALLERGIA O INTOLLERANZA
LO STAFF È DISPONIBILE PER CONSIGLIARLA.



SECONDISECONDI

Zuppetta tiepida di pomodoro, bufala,
cipolla rossa, olive 6,7

Polpo alla brace, pak choi glassato,
mayo polpo 4,5,6 

Galletto miele e zenzero, patate, cipollotto 7 

Cardoncello alla brace, porcino, ragù di funghi 

Tonno alla brace, fico d’india e funghi porcini 4       

Zuppetta tiepida di pomodoro, bufala,
cipolla rossa, olive 6,7

Polpo alla brace, pak choi glassato,
mayo polpo 4,5,6 

Galletto miele e zenzero, patate, cipollotto 7 

Cardoncello alla brace, porcino, ragù di funghi 

Tonno alla brace, fico d’india e funghi porcini 4       

€ 18

€ 20

€ 20

€ 18

€ 21

Contorni del giorno     Contorni del giorno     € 5

DOLCIDOLCI

Tiramisu’

Panna cotta morbida al basilico
fragole e cioccolato

Brownie, cocco, caramello, panna al rum

Biscotteria New Food su crema pasticcera       

Tiramisu’

Panna cotta morbida al basilico
fragole e cioccolato

Brownie, cocco, caramello, panna al rum

Biscotteria New Food su crema pasticcera       

€ 7

€ 7

€ 7

€ 7

Panificati di nostra produzione € 3,50

Acqua € 2,50

Caffè espresso € 2

Soft drinks € 3

Long drinks € 12

 Amaro € 5

1 glutine - 2 crostacei - 3 uova - 4 pesce e derivati - 5 arachidi - 6 soia - 7 latte e derivati
8 frutta a guscio - 9 sedano - 10 senape  - 11 semi sesamo - 12 lupino e derivati - 13 molluschi

Lista Allergeni



L’AMORE PER IL GUSTO NON CONOSCE LIMITI

New Food Experience è un progetto di New Food Gluten Free

la migliore Bakery Gluten Free dal 2013

New Food Experience è un progetto di New Food Gluten Free

la migliore Bakery Gluten Free dal 2013

Vienici a trovare
nei nostri Store di Roma

www.newfoodexperience.it


